Прайс-лист на
продукцию ЭКОСВЕТ
Представленная информация носит ознакомительный характер и ни при каких условиях не является публичной
офертой. Для получения подробной информации о наличии и стоимости указанных товаров, пожалуйста,
обращайтесь к нашим менеджерам по указанным контактам. Названия производителей или компаний, описания и
фирменные наименования используются в справочных целях, а права на товарный знак являются исключительной
собственностью владельца товарного знака и патента.
По вопросам продаж и поддержки обращайтесь:

УХЛ1
1%
>0,9
105-305В
НФ-00004492 A-STREET-240WxK Seal 240 37200 5000 Ш 67 RF / *уточнить у менеджера 60 7,3 27033
Артикул Модель Мощность, Вт Световой поток, Лм. Цветовая
температура. К КСС
Степень
защиты
IP
Диоды / БП
Гаран
тия,
мес
Вес, кг Цена, руб.
НФ-00002125 A-STREET-20W*KL* Flagman 20 3260 5000 Ш 67 RF / *уточнить у менеджера 60 2,3 8825
НФ-00002088 A-STREET-30W*KL* Flagman 30 4510 5000 Ш 67 RF / *уточнить у менеджера 60 2,3 8825
НФ-00002139 A-STREET-50W*KL* Flagman 50 7750 5000 Ш 65 RF / *уточнить у менеджера 60 2,5 14075
НФ-00002142 A-STREET-60W*KL* Flagman 60 9000 5000 Ш 65 RF / *уточнить у менеджера 60 2,5 14075
НФ-00002147 A-STREET-70W*KL* Flagman 70 9600 5000 Ш 65 RF / *уточнить у менеджера 60 2,5 14075
НФ-00002150 A-STREET-80W*KL* Flagman 80 9900 5000 Ш 65 RF / *уточнить у менеджера 60 2,5 14075
НФ-00005107 A-STREET-90W*KL* Flagman 90 13500 5000 Ш 65 RF / *уточнить у менеджера 60 3,4 17736
НФ-00002153 A-STREET-100W*KL* Flagman 100 14140 5000 Ш 65 RF / *уточнить у менеджера 60 3,4 18574
НФ-00005335 A-STREET-110W*KL* Flagman 110 14500 5000 Ш 65 RF / *уточнить у менеджера 60 3,4 18574
НФ-00002154 A-STREET-120W*KL* Flagman 120 14830 5000 Ш 65 RF / *уточнить у менеджера 60 3,4 18574
НФ-00005189 A-STREET-130W*KL* Flagman 130 18900 5000 Ш 65 RF / *уточнить у менеджера 60 4,2 21168
НФ-00005486 A-STREET-140W*KL* Flagman 140 19100 5000 Ш 65 RF / *уточнить у менеджера 60 4,2 21168
НФ-00004751 A-STREET-150W*KL* Flagman 150 19570 5000 Ш 65 RF / *уточнить у менеджера 60 4,2 21168
НФ-00002157 A-STREET-165W*KL* Flagman 165 19960 5000 Ш 65 RF / *уточнить у менеджера 60 4,2 21168
НФ-00003940 A-STREET-170W*KL* Flagman 180 24100 5000 Ш 65 RF / *уточнить у менеджера 60 5,2 24887
НФ-00003940 A-STREET-180W*KL* Flagman 180 24100 5000 Ш 65 RF / *уточнить у менеджера 60 5,2 24887
НФ-00005517 A-STREET-190W*KL* Flagman 190 24500 5000 Ш 65 RF / *уточнить у менеджера 60 5,2 24887
НФ-00002160 A-STREET-200W*KL* Flagman 200 24700 5000 Ш 65 RF / *уточнить у менеджера 60 5,2 24887
Дополнительные опции / варианты исполнения
Цветовая температура 3000*/4000 / 5000 / 5700/6500*
КСС Г */ Д / Ш
Тип крепления Консольное/ регулировка угла наклона*/ лира +1500

консольного светильника Un-
00.00.000 (200мм)
480 руб.
Артикул Модель Мощность, Вт
Световой
поток, Лм.
Цветовая
температура. К
Габариты,
ДхШхВ, мм КСС
Степень
защиты IP Диоды / БП
Гарантия,
мес Вес, кг Цена,
руб.
НФ-00002589 A-STREET-40M5K Square 40 Вт 40 4080 5000 #ЗНАЧ! д 20 RF / *уточнить у менеджера 60 3,5 26306
НФ-00002590 A-STREET-60M5K Square 60 Вт 60 6120 5000 #ЗНАЧ! д 20 RF / *уточнить у менеджера 60 3,5 26306
НФ-00002560 A-STREET-40M5K Sphere 40 Вт 40 4080 5000 400х400х500 д 64 RF / *уточнить у менеджера 60 3,5 15762
НФ-00002563 A-STREET-60M5K Sphere 60 Вт 60 6120 5000 400х400х500 д 64 RF / *уточнить у менеджера 60 3,5 15762
Артикул Модель Мощность, Вт
Световой

Парковые светильники
Дополнительные опции / варианты исполнения
Расшифровка обозначения A-STREET-40W5K
40W - Мощность
5К (6К/4К/3К)  - цветовая температура
Цветовая температура 2700/3000*/ 4000 / 5000/ 5700/6500*
КСС М
Тип крепления Венчающее консольное
Блок аварийного питания Нет
Диммирование Нет / Да*
Защита до 380 В Да
Термозащита Да
Грозозащита Да
Индекс цветопередачи 72
Питающее напряжение 105-305В
* - цены на опцию уточняйте у вашего менеджера
Климатическое исполнение УХЛ1
Коэффициент пульсации 1%
PF >0,9
Световые опоры
Термозащита Да
Грозозащита Да
Блок аварийного питания Нет
Диммирование Нет / Да*
Защита до 380 В Да
Цветовая температура 2700/3000*/ 4000 / 5000/ 5700/6500*
КСС
Расшифровка обозначения A-STREET-55W5KL145x63
55W - Мощность
5К  - цветовая температура
KL145x63 - тип КСС Ш
KLCL - тип КСС Д
Климатическое исполнение УХЛ1
Коэффициент пульсации 1%
PF >0,9
Питающее напряжение 105-305В
* - цены на опцию уточняйте у вашего менеджера
Индекс цветопередачи 72
М
Тип крепления Венчающее консольное
Дополнительные опции / варианты исполнения
Артикул Модель Мощность, Вт
Световой
поток, Лм.
Цветовая
температура. К
Габариты,
ДхШхВ, мм КСС
Степень
защиты IP Диоды / БП
Гарантия,
мес Вес, кг Цена,
руб.
НФ-00007997 A-STREET-35W5KL30 Flagman mini (Blue) 35 525 Blue #ЗНАЧ! К 67 Blue / *уточнить у менеджера 60 1,2 7003
НФ-00007708 A-STREET-35W5KL30 Flagman mini (Green) 35 5425 Green #ЗНАЧ! К 67 Green / *уточнить у менеджера 60 1,2 7003
НФ-00007999 A-STREET-35W5KL30 Flagman mini (Pink) 35 2800 Pink #ЗНАЧ! К 67 Pink / *уточнить у менеджера 60 1,2 7003
НФ-00007998 A-STREET-35W5KL30 Flagman mini (Yellow) 35 4200 Yellow #ЗНАЧ! К 67 Yellow / *уточнить у менеджера 60 1,2 7003
Питающее напряжение 105-305В
* - цены на опцию уточняйте у вашего менеджера
Климатическое исполнение УХЛ1
Коэффициент пульсации 1%
PF >0,9
Термозащита Да
Грозозащита Нет/ Да*
Индекс цветопередачи -
Архитектурные светильники
Дополнительные опции / варианты исполнения
Расшифровка обозначения A-STREET-35W5KL30
30W - Мощность
Blue - цвет диодов
KL30 - тип КСС К
Цветовая температура 2700/3000*/ 4000 / 5000/ 5700/6500*
КСС К

100 16000 5000 Д 67 RF / *уточнить у менеджера 60 2,7 16791
НФ-00006399 A-Prom-110W5KLCL Flagman mini
А+++
110 17600 5000 Д 67 RF / *уточнить у менеджера 60 2,7 16791
Артикул Модель Мощность, Вт
Световой поток,
Лм.
Цветовая
температура. К КСС
Степень
защиты
IP
Диоды / БП
Гарантия,
мес Вес, кг Цена, руб.
НФ-00002179  A-PROM-18D5KP Slim 18 2160 5000 Д 54 RF / *уточнить у менеджера 60 1,3 4587
НФ-00002186 A-PROM-35D5KP Slim 35 4200 5000 Д 54 RF / *уточнить у менеджера 60 1,8 5979
НФ-00002189  A-PROM-40D5KP Slim 40 4800 5000 Д 54 RF / *уточнить у менеджера 60 1,8 5979
НФ-00002191 A-PROM-50D5KP Slim 50 6000 5000 Д 54 RF / *уточнить у менеджера 60 1,8 8081
Серия Slim
Дополнительные опции / варианты исполнения
КСС  Д
Тип крепления Накладное

PF >0,9
Питающее напряжение 176-264В
* - цены на опцию уточняйте у вашего менеджера
Серия Flagman Mini А+++
Артикул Модель Мощность, Вт
Световой поток,
Лм.
Цветовая
температура. К КСС
Степень
защиты
IP
Диоды / БП
Гарантия,
мес Вес, кг Цена, руб.
НФ-00002218  A-PROM-35D5K Plast 35 4200 5000 Д 65 RF / *уточнить у менеджера 60 2,4 5679
НФ-00002222 A-PROM-50D5K Plast 50 6000 5000 Д 65 RF / *уточнить у менеджера 60 2,7 5979
Артикул Модель Мощность, Вт
Световой поток,
Лм.
Цветовая

Серия Ex Finner
Дополнительные опции / варианты исполнения
Расшифровка обозначения A-Prom-40W5KL60
40W - Мощность
5К (6К/4К/3К)  - цветовая температура
L145x63 - тип КСС Ш
L30 - тип КСС К
L60 (90) - тип КСС Г
LCL - тип КСС Д
Маркировка взрывозащиты
1 Ex mb IIC T6 Gb X* /  Ex tb IIIC T 80 °С Db X*
Цветовая температура 3000*/ 4000 / 5000/ 5700/6500*
КСС К* / Г */ Д
Тип крепления Накладное
Блок аварийного питания Нет / Да*(до 100Вт 1,5ч +4500 руб.)
Диммирование Нет / Да*
Защита до 380 В Да
Термозащита Да
Грозозащита Да
Индекс цветопередачи 72
Питающее напряжение 105-305В
* - цены на опцию уточняйте у вашего менеджера
Климатическое исполнение УХЛ1
Коэффициент пульсации 1%
PF >0,9
Артикул Модель Мощность, Вт Световой поток, Лм. Цветовая температура. К
Габариты,
ДхШхВ, мм КСС
Степень
защиты IP Диоды / БП
Гарантия,
мес Вес, кг Цена, руб.
НФ-00007110 A-OFFICE-35D5KP Light 35 4200 5000 595х595х27 Д 41 RF / *уточнить у менеджера 60 2.3 2860
НФ-00002253 A-OFFICE-35D5KP 35 4200 5000 595х595х40 Д 41 RF / *уточнить у менеджера 60 3 4536
НФ-00003299 A-OFFICE-35D5KO School 35 3605 5000 595х595х40 Д 41 RF / *уточнить у менеджера 60 3 5065
НФ-00002256 A-OFFICE-50D5KP 50 6000 5000 595х595х40 Д 41 RF / *уточнить у менеджера 60 3 5695
НФ-00002259  A-OFFICE-70D5KP 70 8400 5000 595х595х40 Д 41 RF / *уточнить у менеджера 60 3,2 7358
Артикул Модель Мощность, Вт Световой поток, Лм. Цветовая температура. К
Габариты,
ДхШхВ, мм КСС
Степень
защиты IP Диоды / БП
Гарантия,
мес Вес, кг Цена, руб.
НФ-00002263 A-OFFICE-35D5KP Line 35 4200 5000 1200х180х40 Д 41 RF / *уточнить у менеджера 60 2,5 4268
НФ-00003547 A-OFFICE-35D4KO Sport Line 35 3605 4000 1005х215х65 Д 41 RF / *уточнить у менеджера 61 3,5 5318
НФ-00002266 A-OFFICE-50D5KP Line 50 6000 5000 1200х180х40 Д 41 RF / *уточнить у менеджера 60 2,5 5395
НФ-00003464 A-OFFICE-50D5KP Sport Line 50 6000 5000 1005х215х65 Д 41 RF / *уточнить у менеджера 61 3,5 6445
НФ-00002267 A-OFFICE-70D5KP Line 70 8400 5000 1200х180х40 Д 41 RF / *уточнить у менеджера 60 2,8 7115
Серия Office
Дополнительные опции / варианты исполнения
Расшифровка обозначения A-Office-35D5KP
35W - Мощность
5К (6К/4К/3К)  - цветовая температура
P - рассеиватель микропризма
О - рассеиватель опал
Исполнение IP64 - +650 руб.
ДД датчик движения - 1000 руб.
Цветовая температура 2700/3000*/4000 / 5000 / 5700/6500*
КСС  Д
Тип крепления Накладное / Встраиваемое
Блок аварийного питания Нет / Да*(до 100Вт: 1ч +1500 руб. 3ч +4000 руб.)
Диммирование Нет / Да*
Защита до 380 В Нет / Да*
Термозащита Да
Грозозащита Нет
Индекс цветопередачи 80/90*
Климатическое исполнение УХЛ3
Коэффициент пульсации 1%
PF >0,9
Питающее напряжение 176-264В
* - цены на опцию уточняйте у вашего менеджера

Термозащита Да
Грозозащита Нет
Индекс цветопередачи 80/90*
Климатическое исполнение УХЛ2
Коэффициент пульсации 1%
PF >0,9
Питающее напряжение 176-264В
* - цены на опцию уточняйте у вашего менеджера
Артикул Модель Мощность, Вт Световой поток, Лм. Цветовая температура. К
Габариты,
ДхШхВ, мм КСС
Степень
защиты IP Диоды / БП
Гарантия,
мес Вес, кг Цена, руб.
НФ-00002269  A-GRILIATO-35D5KP 35 4200 5000 590х590х40 Д 41 RF / *уточнить у менеджера 60 3,5 4523
НФ-00002271  A-GRILIATO-50D5KP 50 6000 5000 590х590х40 Д 41 RF / *уточнить у менеджера 60 3,5 5730
НФ-00002273 A-GRILIATO-70D5KP 70 8400 5000 590х590х40 Д 41 RF / *уточнить у менеджера 60 3,8 7439
НФ-00003238 A-GRILIATO-35G5KP Pixels 35 3605 5000 200х200х80 Д 20 RF / *уточнить у менеджера 60 1,5 4268
НФ-00007556  A-GRILIATO-40G5KP Pixels 40 4120 5000 100х100х42 Д 20 RF / *уточнить у менеджера 60 2,1 4731
НФ-00002698 A-GRILIATO-50G5KP Pixels 50 5150 5000 100х100х42 Д 20 RF / *уточнить у менеджера 60 0,25 6757
Артикул Модель Мощность, Вт Световой поток, Лм. Цветовая температура. К
Габариты,
ДхШхВ, мм КСС
Степень

Комплектующие серия Трейд
Дополнительные опции / варианты исполнения
Расшифровка обозначения A-TRADE-40D5KP
40W - Мощность
5К (6К/4К/3К)  - цветовая температура
P - рассеиватель микропризма
О - рассеиватель опал
Цветовая температура 2700/3000*/4000 / 5000 / 5700/6500*
КСС  Д
Тип крепления Подвесной
Блок аварийного питания Нет / Да*(до 100Вт: 1ч +1500 руб. 3ч +4000 руб.)
Диммирование Нет / Да*
Защита до 380 В Да
Серия Trade
Артикул Модель Мощность, Вт
Соотн.
спектра
DB/HR
ФФП (PPF),
мкмоль/с
Габариты,
ДхШхВ, мм КСС
Степень
защиты
IP
Диоды / БП Гаранти
я, мес Вес, кг Цена, руб.
НФ-00003050 A-PROM-32G2FRS Fito 32 24/76 79.3 490х56х56 Д 65 RF / *уточнить у менеджера 60 1,1 10809
НФ-00003061 A-PROM-64G2FRS Fito 64 24/76 158.6 883х56х56 Д 65 RF / *уточнить у менеджера 60 1,6 19459
НФ-00003049 A-PROM-32G2FRM Fito 32 18/82 79.4 490х56х56 Д 65 RF / *уточнить у менеджера 60 1,1 10745
НФ-00003060 A-PROM-64G2FRM Fito 64 18/82 158.8 883х56х56 Д 65 RF / *уточнить у менеджера 60 1,6 19326
НФ-00003048 A-PROM-32G2FRL Fito 32 12/88 79.5 490х56х56 Д 65 RF / *уточнить у менеджера 60 1,1 10672
НФ-00003059 A-PROM-64G2FRL Fito 64 12/88 159 883х56х56 Д 65 RF / *уточнить у менеджера 60 1,6 19188
* - цены на опцию уточняйте у вашего менеджера
Коэффициент пульсации 1%
PF >0,9
Питающее напряжение 176-264В
Грозозащита Нет
Индекс цветопередачи 80
Климатическое исполнение УХЛ2
Серия Fito
Дополнительные опции / варианты исполнения
Расшифровка обозначения A-Prom-32G2FRS
32W - Мощность
FRS
FRM
FRL
Цветовая температура 4000* / 5000 /
КСС  Д
Тип крепления Скоба-защелка / Поворотный кронштейн +180 руб.
Диммирование Нет / Да*(до 100Вт +1500 руб.)
Защита до 380 В Да
Термозащита Да
Артикул Модель Мощность, Вт Световой
поток, Лм.
Цветовая
температура. К
Габариты,
ДхШхВ, мм КСС Степень
защиты IP Диоды / БП Гарантия,
мес Вес, кг Цена, руб.
НФ-00002275 АЗС A-AZS-50D5K 50 6000 5000 564х220х110 Д 65 RF / *уточнить у менеджера 60 4,5 9612
НФ-00003448  АЗС A-AZS-100D5K 100 12000 5000 564х220х110 Д 65 RF / *уточнить у менеджера 60 6 15619
Серия АЗС
Дополнительные опции / варианты исполнения
Расшифровка обозначения A-Prom-20W5KL60
20W - Мощность
5К (6К/4К/3К)  - цветовая температура
KL145x63 - тип КСС Ш
KL30 - тип КСС К
KL60 (90) - тип КСС Г
KLCL - тип КСС Д
Цветовая температура 2700/3000*/4000 / 5000 / 5700/6500*